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Prestens spalte
Vi har fått ny salmebok. Mange av oss fulgte 
Salmeboka minutt for minutt da hele Norge 
fulgte TV-programmet hvor en sang salme-
boka fra perm til perm. Boka er et skattkam-
mer, også for den som ikke kan synge. Blant 
de mange perlene finner vi denne skrevet 
av Bjørn Eidsvåg. Den hører til salmene for 
dagene før og under påsken.

Runo Lilleaasen

Kyrie
Du låg og skalv av angst på kne  

og svetten rant som blod, 
og vennene du hadde med,  

dei sov i største ro.  
Dei svikta då du trengte dei,  

du hadde gitt dei alt. 
Dei valde minste motstands vei  

og alle svikta då det gjaldt.

Og eg har tenkt det sko’kje eg ha gjort,  
eg sko ha kjempa saman med deg,  

holdt rundt deg og tørka svetten bort,  
gjort ka eg kunne for å gle deg! 

Dei dømde deg til død og pine,  
spotta deg og lo. 

Og ein av dei du kalla dine, 
sverga og bedro. 

Han svikta då du trengte han,  
du hadde gitt han alt. 

Han var ein veik og vesal mann  
som svikta då som mest gjaldt.

Og eg har tenkt det sko’kje eg ha gjort,  
eg sko ha kjempa saman med deg,  

holdt rundt deg og tørka svetten bort, 
gjort ka eg kunne for å gle deg!

Eg veit eg ofte svikte,  
eg fornekte og bedrar. 

Eg gjer’kje det eg plikte,  
eg e hjertelaus og hard. 
e likasel for andres nød  

og blind for venners sorg, 
ka bryr det meg dei andres død,  

min kulde e så fast ein borg.

Men framleis er du lika gla ’ i meg, 
tilgir meg alle feilå mine. 

Stille tek du kappå di av deg,  
tar til å vaske beina mine.Foto: Ole M. Søby
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Månedens andakt
Playlist – Påske 2015
I forberedelsene til denne påsken har jeg 
laget et ny «playlist» eller spilleliste om du 
vil,  på den musikk-strømme-tjenesten jeg 
bruker for å sette sammen musikken jeg 
ofte lytter til.

Musikken representerer en variert og flott 
mulighet til å forberede alle påskens ulike 
dager.

Påskens store drama som handler om så 
enorme variasjoner – fra palmesøndagens  
Hosianna, via skjærtorsdagens dempede 
måltid, til langfredagens smerte og død,  
over til jublende nytt liv den tredje dagen!  
Fra  folkemengdens korsfest-rop, gjennom 
stille lidelse, tårer, svik og hanegal, via sorg 
og savn til kvinnenes raske fot-trinn en gry-
tidlig påskemorgen, den bortrullede stei-
nen,  gartneren, forvirringen og den store 
påskegleden over den oppstandne Jesus! 
Hele påskens mysterium! For, påsken hand-
ler om hele livet – den gang og i dag, og 
musikken kan hjelpe oss til å oppleve nett-
opp de ulike sidene og nyansene. 

Musikken gir plass og perspektiv over alle 
de varierte stemningene og følelsene pås-
kens hendelser på så mange ulike måter 
rommer.

Min spilleliste over påskemusikk er sikkert 
forskjellig fra din, og min påskeliste i 2015, 
er forskjellig fra den jeg lyttet til i fjor og 
sikkert også fra den jeg kan komme til å 
lytte til neste år. Livets ulike faser og perio-
der speiles i musikkvalget. Det er noe av det 
som er så givende med musikken – den kan 
få bety noe i våre liv i skiftende tider under 
ulike forhold. Musikken kan også få være 
troens nære følgesvenn – og noen ganger 

er det kanskje også slik at i vår søken etter 
Gud, kan vi plutselig, og kanskje nesten helt 
umerkelig, finne avtrykk og spor av Gud 
nettopp i musikken, så vel som  i naturen, i 
møte med andre mennesker og i våre hel-
lige rom. Det gjelder å se og å lytte.

Så her deler jeg min «Playlist – Påske 2015» 
- la den gjerne inspirere deg til å lage din! :)

Adrian Snell: «The Passion»
Ole Paus: «Det begynner å ligne et liv»
Johann Sebastian Bach: «Matteuspasjonen»
Johnny Cash: “God will”
Franz Joseph Haydn: “Instrumentalmusik 
über die sieben letzten Worte unseres 
Erlösers am Kreuze”
Oslo Domkor: «O Herre la mitt øye»
U2: “Grace”
The Mission: “Butterfly on a wheel”
Anne Grete Preus: “Blå April”
Skruk: «Påskemorgen slukker sorgen»
Oslo Gospel Choir: «Deg være ære»
G.F.Händel: «Hallelujakoret fra Messias»

Velsignet påskehøytid!

Elisabet Yrwing Guthus
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LYS VÅKEN i Ørje kirke
24. og 25. januar var det  «Lys Våken» i Ørje 
kirke.  Alle 6. klassinger som er registrert i 
Den norske kirke i Marker får tilbudet. 19 
takket ja, og møttes i kirken lørdag og ble 
over der til søndag. Da  rundet av med guds-
tjenesten på formiddagen og viste litt av det 
de hadde øvd på. 

Øystein og Anita hadde hovedregien i opp-
legget; et ledd i trosopplæring. Men med så 
mange unge trengte de gode hjelpere, og det 
hadde de: Audhild og Rubi var med, noen 
damer styret på kjøkkenet, og Lasse var 
nattevakt.

Jeg spurte: Hva skjedde?  
Hva er hovedlinjene?  
Jo: hovedtema er å være Lys Våken for 
hverandre - Lys Våken for seg selv - og 
Lys Våken for Gud.

Det skjedde visst mye der; ute og kastet snø-
ball, så film, Øystein fortalte om templet i 
Jerusalem, øvde på dans, sang og drama.

Under gudstjenesten søndag deltok de unge 
- med stor spilleglede. 

Tekst og foto: Klokker Finn 

LysVåken sangen

Ø
rje
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Salmekveld Øymark kirke
Salmemaraton – Salmeboka minutt for minutt 
– på NRK første helga i advent, viste seg å ha 
stor interesse for veldig mange. Salmer er en 
del av Norges kulturarv, de har vært sunget i 
generasjoner, og de har tekster som angår oss 
alle. Inspirert av dette programmet, inviterte 
Øymark menighetsråd til Salmekveld i Øymark 
kirke søndag 1. februar. Det var dessuten en 
fin måte å bedre kjent med de nye tekstene 
som er kommet til i den nye salmeboka.

Ikke mindre enn fire kor fra distriktet var med 
og sang for og med oss. Følgende kor og musi-
kere deltok: Kor 15 fra Mysen, Kor X fra Askim, 
Rødenes og Klund Kirkekor og MarkCanto fra 
Marker, foruten Kjell Haugen fra Askim på 
trombone og Marianne Søby Fosser på orgel. 
Hele programmet ble ledet av Anne Amalie 
Smeland fra Kor 15.

Prest Øystein Sjølie holdt andakt. Han under-
streket Salmebokas verdi: den gir oss tekster 
som gjelder hele det kristne budskapet og 
hele kirkeåret , tekster som gjelder hele livet.

Korene presenterte salmer både hver for seg 
og i felleskor- et stort kor som satte et verdig 
punktum på kvelden.

Og helt til slutt var det blomsteroverrekkelser 
og kirkekaffe.

Takk til alle sangere og musikere som gav oss 
denne fine opplevelsen!

Tekst: Ellen Søby 
Foto: Ole M. Søby

Felleskoret

Ø
ym

ark
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Nye testamenter til 5. kl.
Søndag 1. februar var det familiegudstje-
neste i Aremark kirke. Da var årets 5. klas-
singer invitert til kirken for å få hvert sitt 
Nytestamente. Noen av elevene deltok med 
sang og musikk. 

Tekst: Gunnar Ulsrud 
Foto: Gunnar Ulsrud

Arem
ark

Torgeir Johannes spilte og Håkon sangMonica og Margrete sang

5. klasse
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Arem
ark

Kvinnenes aften.
Første helgen i februar fikk vi besøk av 
Japanmisjonær Kari Opperud. Hun har bodd 
i Japan siden 1981 og skulle ha møter hele 
helgen. Fredag tenkte vi å gjøre noe nytt. 
Vi ba inn til kvinneaften. Kari har tatt flere 
kurs for å lære seg Ikebana. Det er en 
japansk blomsterkunst. Denne kvelden 
prøvde hun å lære bort litt til oss.

Maria S. Ulsrød og Linda Smaadahl sang for 
oss. Kari Opperud fortalte også levende om 
livet i Japan og viste bilder fra bryllup, 
akkarfiske, selvspylende do, apekatter, 
japanskbad og avsluttet med å vise en 
japansk te-seremoni.

Kvelden gav mersmak, så neste år satser vi 
på en taler som kan ha strikkekveld eller 
lære oss om søm.    

Tekst: Gunhild Førrisdahl- Johansen 
Foto:  Trine Ulsrød
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Konfirmantundervisning
Annenhver tirsdag samles konfirmantene i 
Aremark til undervisning på Aremark menig-
hetshus sammen med sogneprest Sven 
Giljebrekke. Konfirmantene reiser rett til 
menighetshuset etter skoletid, der de blir 
servert et måltid varm mat før de starter 
med undervisningen. Anna Holt stiller opp 
som frivillig og lager og serverer maten.

Menighetshuset er et ideelt samlingssted 
etter skoletid, sier Sven Giljebrekke og for-
teller videre at det er 18 flotte ungdommer 
som går til konfirmantundervisning i år. Det 
er en fin gjeng som viser et stort engasje-
ment i samtalene. Høydepunkt for mange i 
nær framtid er en ungdomsweekend i 
Gudbrandsdalen. Denne weekenden er en 
del av konfirmantforberedelsene.

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Arem
ark
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Gudstjeneste i Marker rådhus.
Søndag 8. februar var det gudstje-
neste i Marker rådhus i forbindelse 
med fellesmøtene samme uke. For-
rettende prest var Øystein Sjølie, og 
Roland Lundgren og Niclas Peter-
sen sang.

Prekenteksten denne søndagen var hentet 
fra Mark 9, 2-13, der disiplene får se Jesu 
herlighet.

Øystein tok oss med på en reise gjennom 
Jesu liv og virke, og startet med begynnel-
sen, nemlig Jesu dåp. Jesu dåpssted ligger 
ved Jordanelven ved byen Jeriko, 400 meter 
under havnivå og er jordens laveste punkt. 
Her ble Jesus døpt, og her lød røsten fra 
himmelen:» Dette er min Sønn den 
elskede,» første gang. Gud stadfestet at 
Jesus var Guds sønn.

Her, på det laveste av alle steder og blant 
de laveste, startet Jesus sin gjerning. Her 
helbredet han den spedalske, ja han, den 
reneste av de rene, gjorde seg selv uren ved 
og rører ved den spedalske og gjøre ham 
frisk! Men som Øystein sa, «hadde ikke 
Jesus tatt med seg dette opp på korset, 
hadde det ikke hatt gyldighet.»

Så hørte vi i dagens tekst at Jesus tok med 
seg de tre disiplene Peter, Jakob og 
Johannes opp på et høyt fjell hvor de var 
helt alene. Kanskje var dette Hermonfjellet, 
som rager 3000 meter over havet. Der opp-
lever disiplene at Jesu utseende blir for-
vandlet foran øynene på dem, og der får de 
se Moses og Elia, loven og profetene, sam-
tale med Jesus, og her høres røsten fra him-
melen igjen, nå oppe på toppen av landet: 

«Dette er min Sønn den elskede.» Nok en 
stadfestelse! Gud er over alt!

Det var ingen tvil 
om hvem det var de 
var sammen med! 
Det var her Peter så 
gjerne ville ta over 
regien, men hvor 
Jesus minner ham 
på, at han, Peter, var 
kalt til å følge etter, 
ikke gå foran Jesus! 
Det gjelder oss også. 
Og her forteller 
Jesus at herfra går 
veien for ham til 
Jerusalem med hans 
død og 
oppstandelse.

Etter gudstjenesten ble det servert kaffe og 
kringle.

Tekst: Anne Sofie Olsen- Torp

Ø
rje

Foro: Ole M. Søby

Kari Skrøvseth
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Glede med sang i MarkCanto!
MarkCantos ambisjon handler om å skape 
Glede med sang! Vi ønsker å glede andre 
med sang, og vi gleder hverandre med sang! 
Vi registrerer stadig omtaler i media om 
hvor sunt det er for kropp og sjel å synge! 
Vi har gode erfaringer med hvor energi-
givende det er, hvor mye glede som skapes 
med sang og musikk! Koret hadde i 2014 
45 medlemmer, og vi har plass til flere som 
har lyst til å synge! Vi øver annenhver tirs-
dag i Ørje kirke kl. 19.30-21.30! Du som har 
lyst til å synge: Hjertelig velkommen!

Koret MarkCanto har et aktivt 2014 bak seg! 
Koret har deltatt i 7 sangoppdrag i Marker 
og 5 oppdrag i andre kommuner. I tillegg til 
de tradisjonelle arrangementene i Marker, 
har vi hatt korseminar i Årjäng med delta-
kelse i gudstjeneste i Västra Fågelvik kyrka, 
deltatt på huskonsert i Mysen Menighetshus 
Betania, salmekveld i Askim kirke, møte i 

Estlandsaksjonen i Trømborg kirke og sang-
kveld i Filadelfiakirken i Mysen.

2015 har startet friskt med deltakelse i 
Markers Kulturdag i Rådhuset og salme-
kveld i Øymark kirke sammen med Rødenes 
blanda kor, Kor X fra Askim og Kor 15 fra 
Mysen. Vårkonserten står snart for døren, 
mandag 23. mars, og lørdag 11. april er vi 
invitert til å synge på basar i Aremark! 

MarkCanto har nettopp gjennomført sitt 
årsmøte, og styret består av: Sigrun Ryan 
Degnes (leder), Anne-Lise Halvardsson 
(nestleder), Janne Johansen (kasserer), 
Anne Lise Ristesund (sekretær) og Arne 
Gimle (styremedlem). I tillegg møter diri-
gent Ranveig Brandsrud Henning og pianist 
Odd Volen i styremøtene.

Styret i MarkCanto 
Foto: Ole M. Søby
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Henteengel-gudstjenste
Nå rulles plan for trosopplæring ut rundt om 
i menighetene våre. I tillegg til det faste arbei-
det blant barn og unge i foreninger og lag, 
preger trosopplæringen også gudstjenes 
te-livet.

Fastelavenssøndag var det «Hente engel-
gudstjeneste» i Rødenes kirke. Når et barn 
døpes, henges det opp en glassengel i kirken. 
Den skal minne menigheten om vårt løfte om 
å be for dåpsbarna. Etter ca et år inviteres 
barna og deres familie tilbake til en «Hente 
engel-gudstjeneste».

Gudstjenesten var tilrettelagt for de minste 
med bl.a. kirkevandring med forskjellige sta-
sjoner rundt omkring i kirken og plass og 
anledning til å krabbe og leke på løperen i 
midtgangen. Etter gudstjenesten ble det ser-
vert fastelavensboller. 

Tekst og foto Elin Lilleaasen

Rødenes
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«HENTE-ENGEL» OG «HELT FØRSTEKLASSES» GUDSTJENESTE

Søndag 22. februar var det invitert til "Hente- engel" og "Helt førsteklasses" 
gudstjeneste i Rømskog kirke. 

De som var døpt i fjor, var invitert tilbake til kirken for å hente engelen som har hengt i 
kirken siden dåpsdagen. Engelen henger i kirken for at menigheten skal huske ekstra godt 
på våre aller ferskeste medlemmer. Nå skulle dåpsbarna fra 2014 få ta med engelen sin 
hjem. 

De som går i første klasse, og de som skal begynne i førsteklasse til høsten var invitert 
for å få overrakt barnebibelen. 

Røm
skog kirke

Bak fra venstre: Ronja Berit Ludvigsen, Timothy Øwre, Lars Vijllbrif, Karl-Tobias Buhaug-Frosterud, 
Simen Kragtorp og Ferdinand Kind Vikestad

Foran fra venstre: Ester Sundsrud, Mina Dedorsson, Syver Gjemble, Calwin Øwre, Maren van Mid-
delaar, Mille Signe Tørnby og Isabelle Voelz

Fra venstre: Maja Bakketun Kragtorp på pappas arm, Olaf Gjemble på mammas arm og Emma 
Othilie Johansen sammen med mamma og pappa.
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Dagens preken var hentet fra en tekst i  
barnebilen. Den kunne de finne på side 413 
i den nye bibelen. Dette var teksten om 
Sakkeus. Sakkeus hadde veldig lyst til å møte 
Jesus, men han var så liten, derfor klatret han 
opp i et tre for å kunne se Jesus. Jesus ville snakke 
med Sakkeus. Det ble Sakkeus veldig overrasket 
over, fordi ingen likte ham. Dette forandret Sakkeus.

Tekst og foto: Jeanette Myrvold Jansson

I løpet av gudstjenesten bidro mange av barna til å få litt fart på sangen.
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Påsken
Fastetiden
Fastetiden varer i 40 dager fra askeonsdag 
til og med påskeaften – minus søndagene, 
som ikke er fastedager. I tillegg regnes før-
fastesøndagen, Fastelavn, med til 
fastetiden.

Den stille uke
Fra Palmesøndag går fastetida inn i en ny 
fase. Forberedelsen er over, og kirken går 
inn i den høytidelige markeringen av Jesu 
lidelse og død, som begynner med at Jesus 
rir inn i Jerusalem.

Tyngdepunktet i feiringen er gudstjenestene 
fra Skjærtorsdag til Påskedag, kalt «de hel-
lige tre dager». 

Påsketida 
Det at Jesus stod opp fra de døde, er den 
mest avgjørende hendelsen i den kristne 
tro. Uten oppstandelsen ville det ikke vært 
noen kristendom. 

Påsketida varer de femti dagene mellom 
påskedag og pinsedag. Det er tida i kirkeåret 
da jubelen over oppstandelsen får lyde.

Evangeliene forteller om kvinnene som kom 
til graven og fikk vite av en engel at Jesus 
hadde stått opp. De gikk og fortalte det til 
disiplene, og Peter og en annen dro til gra-
ven. Der fant de likklærne, men ikke noe lik. 
Etterpå fikk Maria Magdalena møte Jesus 
like i nærheten av graven. Siden fikk alle 
disiplene møte ham.

Forandringen som skjedde med disiplene 
etter oppstandelsen, gir et tydelig bilde av 
at noe helt ekstraordinært hadde skjedd. 
Fra å være redde og tilbakeholdne, ble de i 
løpet av noen uker forvandlet til trygge og 
frimodige mennesker, som verken fryktet å 
bli gjort til latter eller å bli fengslet. 

Fra kirken.no/
Om troen/Kirkeåret
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Sjøglim
t

Konfirmantdag
Lørdag 15. november var konfirmantene fra 
Aremark, Marker og Rømskog samlet til fel-
les konfirmantdag på Sjøglimt. Opplegget 
for dagen var som vanlig en kombinasjon av 
undervisning og ulike gruppeaktiviteter inne 
og ute. Bildene viser konfirmantene i ferd 
med å løse forskjellige utfordringer - i 
fellesskap. 

Tekst og bilder:Runo Lilleaaen
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Konfirmanter 2015
Rødenes
Petter Alexander Bye 
Selma JohanneEkeberg 
Emil Engsødegård 
Emy Aurora Fagerås 
Lina Emilie Kanjo Karlsen 
Andrea Krog 
Mikael Falkenberg Krog 
Fabian Berget Lindblad 
Johan Theodor Lintho 
Cornelia Myhre Nicolaissen 
Sigurd Aaser

Ørje
Thea Marie Bjerke Bakker 
Sander Fjeld Engsvik 
Emil Andre Ruud Fog 
John Kristian Galaas 
Per-Morten Basma Ingvaldsen 
Helen Klepaker 
Knut Sverre Krog 
Johanne Martinsen 
Kent Sørlie Mørch 
Herman Olsen 
Marthe Lintho Orderud 
Alexander Oustorp 
Kevin Andre Brockstedt Ruud 
Mia Christine Funderud Sælen 
Thor Jakob Sætra 
Ihne Bidsler Torp 
Andrine Naskkim Ødegaard 
Live Ødegaard 
Ingrid Øverli

Øymark
Joachim Erling Fosser 
Jørgen Søby Fosser 
Emma Holth 
Håkon Krogstad 
Hans Sebastian Mårud 
Anna Mathilde Westgaard 

Oda Eline Sandmo Ånesland 
Daniel Aasen

Rømskog
Aurura Ademaj 
Patrick Andre Berg 
Johannes Bergquist 
Malin Høgenes Bergquist 
William Nordheim-Bergquist 
Maja Heyerdahl Grønlund 
Kaja Halvorsen 
Alexander Frank Jensen 
Ida Marie Johansen 
Ingrid Lorentzon 
Vilma Elvira Nilsen 
Ingvild Kristina Tørnby

Aremark
Maiken Sofie Sande
Håkon Syver Rokkum Nohr
Maria Eline Winters 
Elisabeth Myhre Holth
Anna Malene Sølvberg
Malin Cecilie Thomassen
Ole Jørgen Golden
Kamilla Majgaard Svendsby
Carl Håkon Espelund
Hans Christian Ødegaard Eliassen
Kaja Aasly Haartveit
Hanna Emilie Holt
Silje Marie Bønøgård
Johannes Sandtorp
Jonathan Lindstrøm Pedersen
Emma Berle Hoff
Thea-Celine Johannesson Aarbu
Christian Hammer
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Tradisjonen tro går Kirkens Nødhjelps fasteaksjon av stabelen uken før palmesøndag. 
Vann og klima er tema for årets aksjon. Det formidable engasjementet over hele landet 
gjør aksjonen til Norges nest største dør-til-dør-aksjon. 
Tirsdag 24. mars 2015 kommer konfirmantene i Marker prestegjeld med bøsse.  
Ta godt imot bøssebærerne!

Eventuelt send GAVE på sms til 2468 (200 kr) eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

Eksempler på hva din støtte er verdt: 
200 kroner kan gi ett menneske varig tilgang til rent vann. 
400 kroner gir flomsikring av et hus. 
1000 kroner kan gi hygienepakker til fem familier. 

I katastrofer tar epidemier mange liv. Barn er spesielt utsatt!

Takk for din støtte!

Fasteaksjonen 2015
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Det skjer

Øymark
Stikle misjonsforsamling
2. påskedag 
(6. april) kl 10 
Påskefrokost 
(Øymark misjonshus)

Onsdag 8. april kl 19 
Sangkveld i Otteid

Lørdag 18. april kl 19 
Japankveld 
(Øymark misjonshus)

Onsdag 29. april kl 19 
Husmøte

Onsdag 13. mai kl 19 
Husmøte

Søndag 31. mai 
Semesteravslutning 
(mer info kommer)

Marker normisjon
Misjonshuset 
Søndag 22. mars kl 17 
Storsamling 
Hans Olav Syversen forteller fra Stortinget

Torsdag 9. april kl. 19 
Mannsmøte

Søndag 19. april kl 17 
Storsamling 
«Jesu liv i ord og gjerning» 
Kor 15 har hele arr.

Søndag 3. mai kl 17 
Andakt: Bjørnar Holmedal  
Sang: Exalto

Torsdag 7. mai kl 19 
Mannsmøte

Lørdag 9. mai kl 13.30 
Pensjonistfest

Søndag 14. juni  
Sommeravslutning

Aremark
Sangkveld i Aremark menighetshus
26. mars kl. 18.30 
ved Berit og Knut Lande

Basar Aremark menighetshus
Lørdag 11. april  
kl. 17.00  
til inntekt for menighetshuset.

Konsert Aremark Kirke
19. April kl. 17.30 
Østfold Vokalensemble

Barn og unge i Aremark Kirke
Førsteklasses 6 åringer blir bedt til  
kirken: 25.03 og 29.03 
18. og 19. april  
Tårnagenter: 
3. og 4. trinn blir bedt til kirken

Alpha kurs
Menighetshuset i Aremark våren 2015 
med følgende tema:

Torsdag 23. april 
Tilgivelse

Torsdag 21. mai 
Hva skjer når du dør?
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Kveldsmat kl. 19.00  
Undervisning ved Sven Giljebrekke,  Astrid 
A. Dagrød o Rai Svanberg.

Kom og hør om dette er noe for deg! 
Velkommen

NLM
Tirsdag 24. mars kl. 20.00 
Nattverdsmøte på menighetshuset

Ørje kirke
Nabotreff
Onsdag 25. mars 
Onsdag 8. april 
Onsdag 22 april 
Onsdag 13 mai 
Onsdag 27. mai 
Onsdag 10 juni.

Alpha-kurs
Med Øystein Sjølie.  
Torsdag 26. mars: 
kl. 19 - 21.45 
Veien videre

Torsdag-klubben 
kl. 18.00 
Torsdag 9. april 
Torsdag 7. mai 
Torsdag 4. juni

Babysang
11.00 - 13.00 
13 og 27 april 
11 mai. 
8. juni

Barneklubb
For alle barn fra 3 år og oppover 
Mandager 17.00 - 18.30 
23 mars 

27 april 
25 mail

Basar Kirkeringene
Peisestuen 2. Juni

Klund

Klund bedehus
1. Påskedag 
Ottesang i Klund 
kirke kl. 8.00 
etterfølgende 
påskefrokost i 
Klund Bedehus.

Klund kirkeforening 
står for serverin-
gen av påskefro-
kosten.  
De inviterer alle til å delta i hyggelig sosi-
alt samvær etter ottesangen og setter stor 
pris på at mange tar i mot innbydelsen og 
kommer.

Marker og Aremark
Vårdugnad på kirkegårdene 
Rødenes: 	 tirsdag 28. april 
Klund: 	 tirsdag 5. mai 
Ørje: 	 mandag 27. april  
	 og onsdag 29. april 
Øymark: 	 torsdag 23. april

Holmgill 	 7. mai (kl. 18.00.)

Rømskog	 12. mai

Dugnadene starter fra kl 17.00 og utover 
Ta med rive!  
På forhånd stor takk for innsatsen!

Sorgforum
Grøtvedt menig-

hetssenter 
Museumsveien 21, 

Askim  
1. torsdag i mnd.  

kl. 19 - 20.30 
9. april 
7. mai 
4.juni 

Kontakt: 
Laila B. Andresen 
Tlf. 69 22 60 63 

sorgogomsorg.org
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pÅskemÅltid
Ørje kirke
skjÆrtorsdag 2015
Skjærtorsdag kveld 2.april kl 

18 inviterer Ørje menighets-

råd til påskemåltid i Ørje kirke. 

Dette måltidet har gammel 

tradisjon, hele 3000år tilbake . 

Vi feirer med lammestek til 

middag og med sanger  

og tekster. 

Pris for kvelden er kr 1 50. - 

På grunn av matbestillingen 

ønsker vi en påmelding til 

Marker kirkekontor senest torsdag 26.mars ,  

tlf 69 81 18 46 

.velkommen!



21

Påskeløper.
Påskeduken er et 1 m bredt og 22 
m langt banner /teppe som kan 
legges ut i kirkerommet. 

I Øymark kirke er midtgangen 
akkurat så lang at løperen pas-
ser, så etter å ha blitt «testet» på 
familiegudstjenesten 1. mars, 
skal den brukes igjen langfre-
dag og 1. påskedag.

Fra kirken.no/Ressursbanken 
har vi hentet dette:

Påskeduken inviterer til en vandring 
gjennom lidelseshistorien. Med føt-
tene våre opplever og gjennomle-
ver vi alt som skjedde fra 
palmesøndag til påskemorgen.

Alle bildene på duken er tatt og 
gjengitt med en naturlig avstand. 
Man går på palmegreiner, gjen-
nom sand, over bordet hvor 
Jesus spiste sitt siste måltid med 
disiplene sine, videre til hagen 
i Getsemane. 

Man er tett på pågripelsen og 
domsavsigelsen, går på Via 
Dolorosa, og i korsets skygge 
uttrykkes veien inn i mørket. 
Etter et totalt mørke møter 
vi oppstandelsen.

Velkommen til  Øymark 
kirke!
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Lyst til å synge?

 

Kirkekoret i Rødenes og Klund har plass til flere som liker å synge. Koret møtes i 
Rødenes kirke andre onsdag og i Klund kirke fjerde onsdag i måneden. Koret ledes av 
Finn Wahl og Øystein Jaavall. Øvelsene starter kl.19.00 og varer i to timer. 

Øymark kirkeSøndag 12. april kl. 11:00 
Påskefest og traktor-
gudstjeneste  
Velsignelse av såkorn 
og våronn 

Bønder og barn oppfordres 
til og komme med store og  
små traktorer

Alle 6-åringer får  barnebibelen 
Menighetspedagog Anita 
Lislegaard og Stikle søndagsskole 
deltar. Prest er Øystein Sjølie 

Etter gudstjenesten, blir det grilling og aktiviteter for de yngre ute

Arr. Øymark menighetsråd
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Sommerkonsert i Rødenes kirke
Den svenske folkemusikkduoen Anda 
Anda byr på folkelige koraler, middelal-
derballader og nykomponert stoff i en 
herlig blanding. Duoen gir konserter året 
rundt og denne gang besøker de Rødenes 
kirke med et sommerprogram rundt en 
av våre mest folkekjære salme- og sang-
forfattere, Lina Sandell. Hvem kjenner 
ikke Ingen er så trygg i fare, Blott en dag 
eller Bred dina vida vingar.  Anda lokker 
fram folke – og verdensmusikken i Lina 
Sandells vakre melodier og skaper et 
lydbilde der klassisk svensk salmetradi-
sjon møter en multikulturell samtid. 

Duoen består av Mattias Ristholm som 
synger og spiller tyrkisk langhalslut 
og bousouki og Anders 
Peev som trakte-
rer nøk-

kelharpe og synger. Duoen med det 
spennende navnet Anda Anda ble eta-
blert i 2004 og har holdt hundrevis av 
konserter i Sverige og flere  
andre land.

Onsdag 10.juni 
kl.19.00 
Entre kr.150,-.



24

Snøklokken
Skjult i frossen jord 
liten ”Snøhvit” bor, 
vinterkald og stiv, 

eier dog et liv. 
Liv med lengt mot vår, 

spirekraft som rår. 
Lar seg hindre ? Nei, 

bryter seg en vei, 
trosser snø og is 

til sin Skapers pris

Vårens yndighet, 
vakreste jeg vet. 
Etter vinterblund 
liv i ett sekund. 

Klokkens stille fred 
senkes i meg ned. 

Om du visner snart 
har jeg før erfart 

at til neste vår 
du på ny oppstår.

Liten spire grønn 
vokser til en skjønn 

klokkeblomst så pen, 
liljehvit og ren. 

Blomsterøyets skinn 
fanger solen inn. 

Håpets grønne skjær 
finnes også der.

Hodet bøyes ned i beskjedenhet, 
taler taust og stilt, 
inderlig og mildt 

om Guds undermakt, 
menneske , gi akt! 
stille undrig kjenn: 

Kun  et lite siv, 
dog forløst til liv!

Hellig snøhvit skrud, 
under i fra Gud ! 

Tenk , i frossen jord 
livets krefter bor! 

Snøklokke , bring bud , 
rop det til meg ut: 

Du er og et siv, 
dog forløst til liv! 
Hvite klokke ring 

 det GUDS GLORIA inn!

Ragnhild Ek Hansen
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Mimrekroken
Det er et bilde av Ørje kirkes barnekor fra 1988-89 og tre bilder av gutteforeningen Daniels 
menn fra omtrent samme tid. Bilder sendt inn a
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Valg på nytt menighetsråd i Aremark.
Menighetsrådet har fått ja fra Berit Toverud,Frøydis Wiig og Hans Ødegård til å være 
nominasjonskomite. Vi håper alle som blir forespurt er positive til komiteens fore-
spørsler. Menighetsrådet er glade og takknemlige for disse tre som som går på denne 
jobben med å lage en liste for Aremark-valget.

Østfold vokalensemble
Gruppa ble opptrettet i 2014, og består av fire profesjonelle sangere med tilknytning 
til Østfold: Inger lise Haavelsrud, Camilla Marie Bjørk Andreassen, Aasmund Kaldestad 
og Halvor Kjerkreit. Formålet er å bringe vokalmusikk av høy kvalitet til østfolds 
befolkning. Publikum får høre et variert program fra norske folkeviser, svenske viser, 
islandske hymner og perler fra renessansen. 

Velkommen til en konsert med vakker og variert sang fra over 400 år  
med vokalmusikk.

Konsert i Aremark kirke 

19. April kl. 17.30
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Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

Storgt. 50, Ørje
tlf: 69 81 10 00
Velkommen til Wenche

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  
som smaker 

Tlf. 69 81 12 37 - 924 39 251

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Cecilie, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  SERVICE
Storgt. 84	              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

En naturlig vei til bedre helse
Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251   
 Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

Isis Naturterapi
Fotpleie, ryggmassasje, healing
Avd: Rømskog og Ørje 
Mob. 917 11 490 
www.atelieranima.com

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
www	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Vil du annonsere her?

Vil du annonsere her?

Vil du annonsere her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

HOLTH LANDHANDLERI
Aremark, tlf. 69 19 80 06

•	 Dagligvarer 
•	 byggevarer 
•	 rør og sanitærutstyr 
•	 flytende brensel 
•	 malervarer • vindusglass 
•	 bensin og olje

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

http://www.thorleif-aas.no

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr
Transport

Trenger du taxi 
i Marker, ring 

02137
Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi 
FOR DEG HELE DØGNET

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Vil 
du annonse

re
 her

?

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net
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Tlf. 69 19 94 78 eller mobiltlf. 934 08 065 
E-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
tlf. 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
E-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
Mobil: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator i Marker: 
Anita Lislegaard tytterberstien 24. 1870 Ørje 
T: 92 82 27 38. anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
1950 Rømskog. 
T: 412 16 410. gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag
kl. 10.00–14,00, tlf. 69 81 18 46. Fax 69 81 16 69
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg
tlf. 69 85 94 19, mobil 932 38 862
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no

Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 69 85 91 77

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
tlf. 69 19 90 14, mobil 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	
mobil	 90 61 69 48	

Holmgill:
Kirketjener Camilla Aspestrand	
mobil	 41 46 9 186

Øymark:
Kirketjener Leif labråten	  
mobil	 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	  
mobil	 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 69 81 21 45
mobil	 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl, mobil	 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 69 81 21 45
mobil	 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 69 81 21 45
mobil	 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 69 81 11 09
mobil	 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund	 69 81 33 58
mobil	 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 69 81 21 45
mobil	 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 69 81 11 09
mobil	 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby                        0046 573 60160
mobil	 48 10 04 52 
Organist Audun Jaavall	 90 19 44 93

MARKER PRESTEGJELD
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Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 24

Innleveringsfrist av stoff til  
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er tirsdag 5. mai

Fint om alle gjør sitt aller beste 
for og holde fristen!
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Palmesøndag	 29.03.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt. 26,6-13		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Skjærtorsdag	 02.04.15	 Aremark	 Gudstjeneste 	 18.00	 Giljebrekke 
luk 22, 14-23		  Ørje	 Påskemåltid	 18.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Langfredag	 03.04.15	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 26,30-27,50		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Påskedag	 05.04.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt. 28,1-10		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund	 Påskeotte	 08.00	 Lilleaasen 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

2. Påskedag	 06.04.15	 Ørje/MBOS	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Luk. 24,36-45		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasent

2. søndag i 	 12.04.15	 Øymark	 Påskefest og	 11.00	 Sjølie 
Påsketiden			   traktorgudstjenste 
Joh. 21,15-19

3. søndag i	 19.04.15	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Påsketiden		  Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
Joh. 10,1-10		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

4. søndag i	 26.04.15	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Påsketiden		  Klund	 Samtalegudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen 
Jes. 43,16-21		  Rømskog	 Samtalegudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

1.mai	 01.05	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Luk. 14,12-14

5. søndag i 	 03.05.15	 Aremark	 Samtalegudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Påsketiden		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Luk 13,18-21

6. søndag i	 10.05.15	 Øymark	 Samtalegudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Påsketiden		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
Matt.7,7-12

Kr.Himmelfartsdag 	 14.05.15	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk. 24,46-53

17. mai	 17.05.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke-
Matt.22,17-22		  Ørje	 Gudstjeneste	 10.30	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 9.30	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 10.00	 Vikar

Pinsedag	 24.05	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke  
Joh. 14,15-21		  Ørje	 Konfirmasjon	 10.30 og 12.30	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

2. Pinsedag	 25.05.15	 Ørje/MBOS	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Joh. 6,44-47		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Treenighets	 31.05.15	 Aremark	 Konfirmasjon	 11.00	 Giljebrekke 
Søndag		  Rødenes	 Konfirmasjon	 11.00	 Lilleaasen 
Luk. 10,21-24		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

2.s.i Treenighetstiden	 07.06.15	 Øymark	 Konfirmasjon	 11.00	 Sjølie 
Joh.3,26-30	  	 Rømskog	 Konfirmasjon	 11.00	 Lilleaasen

3.s.i Treenighetstiden	 14.06.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh.1,35-51		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen


